
 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Středočeský kraj 

IČO: 70891095 

Sídlo: Zborovská 81/11 150 21 Praha 5 

Název veřejné zakázky: Vzdělávání pedagogických pracovníků – II. opakování 

Část veřejné zakázky: ČÁST „B“ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Digitální transformace 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení  

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 

30. 1. 2020 

 
2. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem této části Veřejné zakázky je realizace vzdělávacích aktivit v oblasti digitální 

transformace pro pedagogické pracovníky – pro učitele, ředitele i IT techniky s cílem 

seznámit je s digitální transformací školního prostředí z pohledu vedení a řízení školy, 

využívání technologií ve výuce, moderní komunikaci se zaměstnanci, žáky a jejich rodiči 

a potřebným technologickým vybavením. 

 

Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena na profilu zadavatele pod odkazem:  

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_6166.html 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 
Netýká se. Zadávací řízení se ruší. 
 

4. Účastníci zadávacího řízení  
  
SOITRON s.r.o., IČO: 27270599, se sídlem: Pekařská 621/7, Jinonice, 155 00 Praha 5, 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 116270 
 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  
 

Netýká se. 
 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  
 
Netýká se. Zadávací řízení se ruší. 

 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_6166.html


2 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 
 
Netýká se. 
 

8. Zrušení zadávacího řízení  

 
 

Předmětem plnění této části veřejné zakázky je realizace vzdělávacích aktivit v oblasti 
digitální transformace pro pedagogické pracovníky – pro učitele, ředitele i IT techniky s 
cílem seznámit je s digitální transformací školního prostředí z pohledu vedení a řízení 
školy, využívání technologií ve výuce, moderní komunikace se zaměstnanci, žáky a jejich 
rodiči a potřebným technologickým vybavením. 
 

 
Plnění této veřejné zakázky mělo vybraným dodavatelem spočívat v realizaci 
vzdělávacích aktivit zejména školských a ostatních pracovníků v rámci digitální 
transformace a to formou realizace konzultací, kurzů, seminářů apod. 
 
Vzhledem k situaci, že od března 2020 jsou v důsledku nepředvídatelné okolnosti - 
pandemie COVID-19 uzavřeny školská zařízení a další instituce a předmět plnění veřejné 
zakázky nelze v důsledku pandemie za podmínek uvedených v zadávacích podmínkách 
řádně realizovat, rozhodl zadavatel o zrušení této části B veřejné zakázky, jak je shora 
uvedeno. V důsledku pandemie COVID-19 nelze především realizovat činnosti, které jsou 
předmětem veřejné zakázky, zejména nelze realizovat proškolení vybrané skupiny 
pedagogů středních škol pomocí seminářů, workshopů, interaktivních kurzů, jakož i nelze 
realizovat následnou podporu vybraných škol při pilotním zavedení a ověření dané 
činnosti, a to zejména v rámci výuky. Uvedené činnosti by bylo možné realizovat následně, 
tj. později po skončení veškerých omezujících opatřeních, např. v druhém pololetí 
školního roku, případně ke konci kalendářního roku 2020 nebo v roce příštím. S ohledem 
na skutečnost, že předmět plnění veřejné zakázky je spolufinancován z dotačních 
prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání a na základě 
uvedeného projektu a dotačních podmínek nelze předmět plnění veřejné zakázky 
posunout na dobu pozdější, nezbylo zadavateli než zrušit tuto část zadávacího řízení i s 
ohledem na tento důvod. 
 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 
 
Zadavatel použil formu písemného podání nabídek v elektronické podobě. 
 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
 
U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
11. Odůvodnění nepoužití požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 
V Praze 
 
   
                

Martin Herman 

    Radní pro investice a veřejné zakázky 


		2020-07-09T13:47:43+0200
	Martin Herman 72e0226ef78d93a0dda4a9cd0b3fecc608e25e1f




